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Sympozjum naukowe ETFA 2012

W dniach od 17 do 21 września 2012 r w Centrum Informatyki Akademii
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Górniczo-Hutniczej odbędzie się międzynarodowe sympozjum naukowe pod nazwą IEEE
International Conference on Emerging Technologies and Factory Automation ETFA 2012,
współorganizowane przez Akademię Górniczo-Hutniczą oraz stowarzyszenie IEEE Industrial
Electronics Society.

Odbywające się corocznie konferencje ETFA są pierwszą i największą pod względem liczby
uczestników serią cyklicznych sympozjów, poświęconych nowym technologiom w informatyce,
elektronice i automatyce przemysłowej, organizowaną pod patronatem Światowego Stowarzyszenia
Elektryków i Elektroników (IEEE).

Tegoroczna 17 edycja konferencji, odbędzie się po raz pierwszy w Polsce i zgromadzi ponad 300
badaczy z renomowanych jednostek naukowych ze wszystkich kontynentów. Począwszy od pierwszej
edycji w 1992 r. w Melbourne, sympozjum odbywało się w wiodących centrach akademickie, m.in.:
Uniwersytet w Tokio (1994), Uniwersytet Hawajski (1996), Uniwersytet Kalifornijski w Los Angeles
(1997), a w ostatniej edycji przez Uniwersytet Paul Sabatier w Tuluzie (2011).

Wydarzeniami towarzyszącymi konferencji ETFA 2012 będzie tzw. Industry Day, poświęcony
zastosowaniom technologii komunikacji bezprzewodowej w systemach elektroniki, informatyki
i automatyki przemysłowej oraz seria warsztatów: SOCNE 2012, iATPA 2012 oraz 4DIAC 2012.

Funkcję honorowego przewodniczącego konferencji objął prof. Andrzej Jajszczyk, Dyrektor
Narodowego Centrum Nauki. Szczegółowe informacje na stronie www.etfa2012.org

Źródło: www.agh.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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